別紙
霧島市商工会会館使用許可申請書

平成　　年　　月　　日
霧島市商工会会長　様

住　所
職　業（団体名）
氏　名（代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり会館の使用を申し込みます。
　なお、使用に際し、霧島市商工会会館使用管理規程に基づく指示に従います。

	使用目的

	使用日時
	使　　用　　日
	使　用　時　間

	平成　　年　　月　　日(　　)から

平成　　年　　月　　日(　　)まで
	　　　　時　　　分から

　　　　時　　　分まで

	使用施設

	冷暖房
	要 ・ 不要

	飲食の有無
	有　　・　　無

	使用責任者

	連絡先
	(　　　)　　－

	使用予定人員
	　　　　　　名
	使用備品

　商工会記入欄
	会　長
	事務局長
	支援課長
	支所長
	経営指導員
	経営支援員
	係

	受　付
	平成　　年　　月　　日
	許 可 日
	平成　　年　　月　　日

	使 用 料
	[bookmark: _GoBack]

	合計金額
	使 用 料 徴 収 日

	平成　　年　　月　　日

	使用料減免
	　□ 全額免除　　□ 一部免除（免除額　　　円）　　□ 免除なし